
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2890
   1184
   1182

Velké Opatovice Blansko
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Bárta                               56        1.           359
 2.     Iveta Hodinová                               59        2.           257

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jana Hegerová                                56        1.           384
 2.     Daniel Přikryl                               29        3.           310
 3.     Iveta Hélová                                 49        7.           267

Volební strana č. 3 - MĚSTO LIDEM
 1.     Kateřina Gerbrichová                         47        1.           662
 2.     Petr Prosser                                 48        2.           530
 3.     Ondřej Čada                                  35        3.           500
 4.     Jiří Špaček                                  40        4.           424
 5.     Pavel Petrželka                              59        5.           459
 6.     Šárka Zemánková                              45        6.           477
 7.     Jan Kovařík                                  48        7.           395

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Kamila Korbelová                             38        3.           247
 2.     Pavel Ševčík                                 59        2.           239
 3.     Jiří Korbel                                  46        1.           236

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alois Kaderka                                69        6.           247
 2.     Leoš Zemánek                                 60        4.           212
 3.     Dagmar Pospíšilová                           47        3.           162
 4.     Petr Domanský                                57        5.           175
 5.     Růžena Rédová                                60        7.           170
 6.     Jan Šustek                                   35        8.           139
 7.     Ladislav Michalec                            41        9.           129
 8.     Tomáš Michalec                               39       10.           134
 9.     Jaroslav Vacula                              50       11.           133
10.     Jan Foret                                    69       12.           162

582646 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Danuše Pavlíková                             72       13.           133
12.     Petr Feder                                   67       14.           162
13.     František Trmač                              69       15.           129

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Zbyněk Urban                                 43       15.           256
 2.     Libor Jendřejas                              58        2.           245
 3.     Zdeněk Živný                                 71        4.           196
 4.     Pavel Haupt                                  58        5.           241
 5.     Darina Matijková                             39        6.           202
 6.     Jaroslav Vrba                                52        8.           203
 7.     Ivana Horáková                               44        9.           194
 8.     Blahoslav Heger                              65       10.           175
 9.     Petr Kolář                                   30       11.           199
10.     Hana Kubíková                                58       12.           172
11.     Ladislav Pospíšil                            45       13.           216
12.     Alena Vaculová                               58       14.           161

Volební strana č. 3 - MĚSTO LIDEM
 1.     František Malík                              53        8.           400
 2.     David Loukota                                24        9.           396
 3.     Roman Vaněrek                                51       10.           383
 4.     Jana Hrdličková                              43       11.           434
 5.     Dušan Janda                                  43       12.           378
 6.     Karel Hrdina                                 47       13.           384
 7.     David Ševčík                                 45       14.           468
 8.     Ivana Hrazděrová                             59       15.           369

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Andrea Přichystalová                         23        5.           230
 2.     Martina Ondrová                              49       15.           223
 3.     Jana Ježová                                  59        4.           184
 4.     Marcela Ladecká                              52        6.           159
 5.     Tomáš Hartl                                  38        7.           140
 6.     Vítězslav Dufka                              47        8.           193
 7.     František Fadrný                             47        9.           149
 8.     Michal Šich                                  50       10.           178
 9.     Stanislav Kozelek                            36       11.           160
10.     Petr Přichystal                              51       12.           185
11.     Eva Smékalová                                53       13.           146
12.     Lada Vrábliková Kirstová                     51       14.           122

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2703, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Bárta                                   359
              2.    Iveta Hodinová                                   257
              3.    Dagmar Pospíšilová                               162
              4.    Leoš Zemánek                                     212
              5.    Petr Domanský                                    175
              6.    Alois Kaderka                                    247
              7.    Růžena Rédová                                    170
              8.    Jan Šustek                                       139

582646 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ladislav Michalec                                129
             10.    Tomáš Michalec                                   134
             11.    Jaroslav Vacula                                  133
             12.    Jan Foret                                        162
             13.    Danuše Pavlíková                                 133
             14.    Petr Feder                                       162
             15.    František Trmač                                  129

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3421, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Hegerová                                    384
              2.    Libor Jendřejas                                  245
              3.    Daniel Přikryl                                   310
              4.    Zdeněk Živný                                     196
              5.    Pavel Haupt                                      241
              6.    Darina Matijková                                 202
              7.    Iveta Hélová                                     267
              8.    Jaroslav Vrba                                    203
              9.    Ivana Horáková                                   194
             10.    Blahoslav Heger                                  175
             11.    Petr Kolář                                       199
             12.    Hana Kubíková                                    172
             13.    Ladislav Pospíšil                                216
             14.    Alena Vaculová                                   161
             15.    Zbyněk Urban                                     256

Volební strana č. 3 - MĚSTO LIDEM
Počet hlasů pro stranu:   6659, hranice:      487,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Gerbrichová                             662
              2.    Petr Prosser                                     530
              3.    Ondřej Čada                                      500
              4.    Jiří Špaček                                      424
              5.    Pavel Petrželka                                  459
              6.    Šárka Zemánková                                  477
              7.    Jan Kovařík                                      395
              8.    František Malík                                  400
              9.    David Loukota                                    396
             10.    Roman Vaněrek                                    383
             11.    Jana Hrdličková                                  434
             12.    Dušan Janda                                      378
             13.    Karel Hrdina                                     384
             14.    David Ševčík                                     468
             15.    Ivana Hrazděrová                                 369

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2791, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Korbel                                      236
              2.    Pavel Ševčík                                     239
              3.    Kamila Korbelová                                 247
              4.    Jana Ježová                                      184

582646 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Andrea Přichystalová                             230
              6.    Marcela Ladecká                                  159
              7.    Tomáš Hartl                                      140
              8.    Vítězslav Dufka                                  193
              9.    František Fadrný                                 149
             10.    Michal Šich                                      178
             11.    Stanislav Kozelek                                160
             12.    Petr Přichystal                                  185
             13.    Eva Smékalová                                    146
             14.    Lada Vrábliková Kirstová                         122
             15.    Martina Ondrová                                  223

........................................17:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Ševčíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Michaela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582646 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Opatovice Blansko
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15574               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2703   15      15574,00           17,35
č. 2 - ANO 2011                           3421   15      15574,00           21,96
č. 3 - MĚSTO LIDEM                        6659   15      15574,00           42,75
č. 4 - KDU-ČSL                            2791   15      15574,00           17,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      MĚSTO LIDEM
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6659,00     3 - MĚSTO LIDEM                   
   2.            3421,00     2 - ANO 2011                      
   3.            3329,50     3 - MĚSTO LIDEM                   
   4.            2791,00     4 - KDU-ČSL                       
   5.            2703,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            2219,66     3 - MĚSTO LIDEM                   
   7.            1710,50     2 - ANO 2011                      
   8.            1664,75     3 - MĚSTO LIDEM                   
   9.            1395,50     4 - KDU-ČSL                       
  10.            1351,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1331,80     3 - MĚSTO LIDEM                   
  12.            1140,33     2 - ANO 2011                      
  13.            1109,83     3 - MĚSTO LIDEM                   
  14.             951,28     3 - MĚSTO LIDEM                   
  15.             930,33     4 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - ANO 2011                           3
 3 - MĚSTO LIDEM                        7
 4 - KDU-ČSL                            3

582646 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Ševčíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Michaela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582646 - str. č. 6


